
長 建 協 発 第 ２ ３ ９ 号

平成２５年８月１３日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２５年度経営革新・新分野進出等建設業支援セミナーの開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、本会では、建設業の再生支援を目的として、雇用を支える時代を先取り

した経営革新・新分野進出等に取り組む建設業者の事例発表と国土交通省・建設

企業のための経営戦略アドバイザリー事業の講演等による建設業支援セミナー

を長崎県土木部との共催により、別紙のとおり開催することといたしました。

つきましては、今後の企業運営の参考としていただきたく、この機会に是非ご

聴講下さるようご案内申し上げます。

なお、ご参加にあたりましては、別紙申込書により９月３日（火）までに長崎

県土木部監理課建設業指導班へお申し込み下さるようお願い申し上げます。

記

・ 日 時 平成２５年９月５日（木） １３：３０～１６：３０

・ 場 所 長崎県農協会館 ７階 会議室（７０２～７０４）

長崎市出島町１－２０ ＴＥＬ ０９５－８２０－２２８０

・参加費 無 料

☆ 申込先

長崎県土木部監理課建設業指導班

〒 ８５０－８５７０ 長崎市江戸町２－１３

ＴＥＬ ０９５－８９４－３０１５

ＦＡＸ ０９５－８９４－３４６０


